ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE/SC
                                                                                        PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A TAXA DE INSCRIÇÃO

ADENDO Nº 01 - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 95.993.077/0001-16, com sede na
Rua Vitória – 503 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. ANDERSON ELIAS BIANCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, vem por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de Doador de Sangue Fidelizado e/ou Medula Óssea, conforme previsto no
presente processo em tela.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO STATUS

000008 BERONICE MELLA PROFESSOR DE PEDAGOGIA DEFERIDO(A) ATIVO

000015 MILENA FIORENTIN PROFESSOR DE PEDAGOGIA DEFERIDO(A) ATIVO

000020 ALINE BARROS PSICÓLOGO DEFERIDO(A) ATIVO

Sem mais,

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 16 de Fevereiro de 2021.

APRENDER.COM